



FACTURA ELECTRÓNICA	
Referencia:	CDBI64234
Folio Fiscal:	1481617E-CDFD-4635-A504-D52F003D7A1C
Certificado:	00001000000404012793
Certificado SAT:	00001000000406258094
Fecha de emisión:	2018-07-17T06:53:27
Fecha de certificación:	2018-07-17T07:53:58
Lugar de expedición:	63000

RECEPTOR:
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA UTS101027LZA CARRETERA FEDERAL RUIZ ZACATECAS KM 100.9 MESA DEL NAYAR NAYARIT MEXICO 63546 Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL

EMITIDO EN:
GRUPO OCTANO S.A. DE C.V. GOC9303301F4 AV. JUAREZ 346 COL. ZONA CENTRO TEPIC TEPIC, NAYARIT MEXICO C.P. 63000

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
113.931	LITRO	32011	MAGNA	16.7024	1,902.92

**CANTIDAD CON LETRA:**  
 DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

**METODO Y FORMA DE PAGO:**  
 PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	1,902.92
002 IVA (16.00 %)	297.08
TOTAL	2,200.00

ESTA FACTURA AMPARA LOS SIGUIENTES COMPROBANTES:
0201824633



SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eoGC8Q4pjHM3XnZ68x10LMqL+Tl+7+dR0cngJKoI641baJMrQj5vWr2xoFzxQoL/GnrGLyOaPi/dkrRPea9XT0vFN9vGZw5xI5Q INpYDdsuq4mc/kZKiZmVezxJn7StBM+gXM/5si2swxrspWdvuxqJIHBiguJjPhyzqRjF4i07B+Kb/6Q2FKbVvRiAXj2bVm/W47W 5GY5RxHIH3mFg8J6tVTy4FgVPsb+T24QPYPjg8m/xREg3TBQY5tElFJcrIvpg8EpxxeAPFh9vKpNGUFW2n6Q6t4Ph+ouPgc2ZiJZ XTxBZqkzBV+/OM6H+asZMrgzMQmSKDMftatXV5lwDA==

SELLO DEL SAT
AVW4z64adjz/jRPb3gdA/BWpSgzC7Ep9iSr/aObrn5V/WCBTm22FgJ7IhYdc2eLBZoA6GxyIjpcTjgg27IcoMoadfVke5U80VsJ JrTVNjKQWcXU93a5Anp0tFHBPRbjmJwma/bskMKcXUU5GUT1sK/eApZmGJHSrnqDVYp0liZJly4amDLsmuE/G1WP6v0MN2Cyqsw DiNzweDzi5VpQA9VXZy/Uty8B06dJxI8PR68t4FmvjyAQ40GkI0s7H2XZ+2heCIaJr6rx3sv3MSJd47F0km9yilSWFVd5Dj8hvKd W4K+UeyQ4Manz6u3H9Y9GpCGt7UQ100pMOPNHQ5DmA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
1.1 1481617E-CDFD-4635-A504-D52F003D7A1C 2018-07-17T07:53:58 eoGC8Q4pjHM3XnZ68x10LMqL+Tl+7+dR0cngJKoI641baJMrQj5vWr2xoFzxQoL /GnrGLyOaPi/dkrRPea9XT0vFN9vGZw5xI5QINpYDdsuq4mc/kZKiZmVezxJn7StBM+gXM/5si2swxrspWdvuxqJIHBiguJjPhyzqRjF4i07B+Kb/6Q2FKbVvRiAXj 2bVm/W47W5GY5RxHIH3mFg8J6tVTy4FgVPsb+T24QPYPjg8m/xREg3TBQY5tElFJcrIvpg8EpxxeAPFh9vKpNGUFW2n6Q6t4Ph+ouPgc2ZiJZXTxBZqkzBV+/OM6H+a sZMrgzMQmSKDMftatXV5lwDA== 00001000000406258094

Este documento es una representación impresa de un CFDI.